PORTARIA Nº 913/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão de  licença para tratamento de saúde aos servidores
constantes  na  relação  anexa,  conforme  atestados  médicos
apresentados e anexos aos referidos processos, nos termos do artigo
2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de abril de 2024.

 ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380036003500310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380036003500310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 913/2024

SERVIDORA CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
Duração Início

ANGELA MERICE DE
LIMA MOTTA

Ajudante Geral SEMUS 01 DIA 11/04/2024 28021/2024

CINTIA DE CARVALHO
QUADROS

Auxiliar de
Educação

SEME 27 DIAS 02/04/2024 28226/2024

DULCINEA CAETANO
LADEIRA HERCULANO

Auxiliar de
Serviços Públicos

Municipais
SEME 05 DIAS 15/04/2024 28519/2024

ELISANGELA FIN GIRO
Cirurgião Dentista

Clínico Geral
SEMUS 15 DIAS 01/04/2024 25176/2024

ESMELINA ALVES
DA SILVA RIBEIRO

Auxiliar de
Serviços Públicos

Municipais
SEME 01 DIA 15/04/2024 28602/2024

KISSILLA OLIVEIRA
AMERICO

Professor PEB-A SEME 01 DIA 12/04/2024 28599/2024

LUCIMAR DA PENHA
COUTO DELPRETE

Auxiliar de
Serviços Públicos

Municipais
SEME 03 DIAS 15/04/2024 29072/2024

LUZIANA DIAS
SCARAMUSSA

Professor PEB-D SEME 01 DIA 12/04/2024 28601/2024

MARIA LUCIA DE
OLIVEIRA

Professor PEB-C SEME 01 DIA 11/04/2024 28622/2024

ROBERTA CARVALHO
STHEL BALLIANA

Cirurgião Dentista
Clínico Geral

SEMUS 15 DIAS 16/04/2024 29347/2024

ROGERIA VIRGINIA
DE ANDRADE

Auxiliar de
Educação

SEME 01 DIA 15/04/2024 28600/2024

SUELLEN GOMES
DOS SANTOS

Professor PEB-A SEME 02 DIAS 15/04/2024 28609/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380036003500310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380036003500310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Duração
	Início

		2024-04-29T13:41:14-0300